
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1)
VENDREDI 10 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
15H 38PRIX ANDRE THERON - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 51 000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 9 – 2                         CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 4 – 10 

JUSQUIAME
JAVA DAIRPET
JAZZY FLIGNY
JALEA JIEL
JABADAO
JASMINA GEDE
JIMAKO VERDERIE
JOCE JISCE
JUBLA VIKING
JACK QUICK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

F4
F4
H4
F4
M4
F4
H4
H4
F4
M4

2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175

VERVA Pie. Y.
PLOQUIN P. PH.
HENRY N.
THOMAIN D.
LEVESQUE C.
SAUSSAYE V.
LE BELLER E.
ROCHARD B.
LEBOURGEOIS Y.
MOTTIER M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

4m 4m (22) 0m 6m 
1m (22) 2m 5m 2m 
Da 6a (22) 1m 0a Dm 
4m (22) 5m 8m 3m 
Dm (22) Dm 5m 2m 
Dm 3m (22) 6m 2m 
Dm (22) 2m 3m 4m 
5a 5a (22) 5m 7a 0a 
Da (22) 2m 1m 8m Dm 
8a 0a (22) 6a 4a 1a 

RIPOLL RIGO A.
LELIEVRE P.
ROBIN A.H.
DERSOIR J.L.
LEVESQUE T.
PILLON A.
LE BELLER B.
SENET J.F.
BROHIER D.
DUVALDESTIN TH.

31 020 €
33 000 €
38 760 €
40 270 €
42 380 €
44 170 €
47 970 €
52 410 €
54 630 €
59 490 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
16H 13PRIX MAURICE ET JEROME BERNARDET - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 2 – 4 – 9                       CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 8 – 4 

IHLUNA
ISHANA DE JOIE
IVAJALE
INITIALE MACHA
ICONE DU GARDEN
ILLUSION DE CHENU
INNEE DU RIL
IRENE FLASH
ISABELLE STORY
IMAGE DE FLAM
I LOVE A QUEEN
ILIADE MENCOURT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

ROCHARD B.
LAMY A.
ABRIVARD M.
NIVARD F.
LEBOURGEOIS Y.
PELLEROT P.
LOCQUENEUX D.
LEFRANC ET.
DERIEUX R.
RAFFESTIN J.
LAGADEUC F.
VERVA Pie. Y.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3a 6a (22) 9a 6a 3a 
(22) 1a 2a 1a 8a 3a 
5a (22) 9a 3a 3a 7a 
9a 6a 4a (22) 0a 5a 
Da (22) 8a 9a 7a 6a 
5a 7a (22) 2a 2a 1a 
Da (22) 3a Da Da 3a 
2a 4a (22) 5a 3a 1a 
(22) 2a 2a 2a Dm 6a 
1a (22) 9a 1a 2a 2a 
4a 7a 0a 6a (22) 4a 
7a 4a (22) 2a 7a 6a 

LE BEZVOET Y.J.
CASTEL P.
VERVA L.
LEFEBVRE G.
HERBINIERE O.
PELLEROT P.
LOCQUENEUX D.
LEFRANC E.
DERIEUX R.
RAFFESTIN J.
VARIN E.
VERVA P.Y.

43 260 €
43 310 €
43 030 €
43 270 €
43 010 €
40 280 €
40 680 €
42 750 €
44 440 €
36 710 €
30 610 €
39 400 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
17H 23PRIX JEAN-PAUL BERTRAND - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 39 000 Euros

FAVORIS : 8 – 3 – 4 – 10                    CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 6 – 10 

JEST THE BEST
JIGSAW D'AMOUR
JAZZMAN DEBAILLEUL
JEDUISANT
JACKPOT DU VIVIER
JAHA MAN DU PONT
JOUR JOYEUX
JEUNE AMI
JUPITER MADRIK
JAZZ DE PADD

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

M4
M4
M4
M4
H4
H4
H4
M4
H4
M4

2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175
2 175

LEBOURGEOIS Y.
BARRIER A.
NIVARD F.
DREUX CH.
DUVALDESTIN TH.
BAZIRE N.
THOMAIN D.
ABRIVARD A.
ROBIN B.
ABRIVARD M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a 4a (22) 1a
6a 1a (22) 2a 0a 3a 
5a (22) 6a 0a 1a 4a 
4a 9a (22) 8a 4a 8a 
0a (22) 1a 2a 1a Da 
Da 7a 9a (22) 3a 3a 
3a 0a 7a (22) 2a 3a 
Da Da 2a (22) 1a 2a 
2a (22) Da Da 1a 7a 
6a (22) 5a 1a 5a Da 

LEBLANC F.
LEBLANC F.
SZIRMAY E.
DREUX C.
DUVALDESTIN TH.
BAZIRE N.
RAFFEGEAU TH.
ABRIVARD L.CL.
PARTAIX T.
ABRIVARD M.

8 490 €
24 420 €
25 730 €
26 200 €
26 600 €
27 480 €
29 420 €
30 350 €
30 480 €
31 280 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
16H 48PRIX GERARD BRAMI - 12 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  3 – 10 – 12 – 5                 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 7 – 8 

BEAUTIFUL BOY
GAZON DEVOL
HARMONY QUICK
HERBUE DES VALOIS
HOMER DE FROMENTEL
BON TON GSO
GRIGRI BOY
DEVS DEFINITIF
GAVROCHE BEST
HERE I GO AGAIN
HECTOR DES CHAMPS
CHANDELLES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

H6
M7
F6
F6
H6
F6
H7
M6
H7
H6
M6
F6

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

GARANDEAU A.
BONNE D.
MOTTIER M.
LEVESQUE C.
LEBOURGEOIS Y.
HERLEIKSPLASS M.
ROUSSEL And.
LAMY A.
ANDRE A.
PLOQUIN P. PH.
LAGADEUC F.
 LEVESQUE T.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7m 0a (22) Dm 4m 
Dm (22) 3m 4m 4m 
(22) Dm Dm Dm Dm 
Da Da (22) 5m 3m 
1m (22) 4m 1m 4m 
3m 7a (22) 8a 6m 8a 
6m 7a 1m (22) Dm 
2a 5a Da (22) 4a 2a 
1m 6m (22) 6m 5m 
2m 2m (22) 1m 4m 
8a 7a 0a Da (22) 0a 
2m Da (22) 0a 8m 2m 

CIOTOLA V.
DREUX Y.
RAFFEGEAU TH.
LEVESQUE P.
LECROQ D.
BAZIRE J.M.
DREUX Y.
MALMQVIST T.
DAUVERNE D.
LE MEE Y.R.
BOURGOIN B.
BAZIRE J.M.

74 164 €
94 000 €
94 130 €

111 550 €
121 640 €
125 722 €
126 030 €
138 484 €
144 740 €
152 140 €
157 620 €
157 892 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
18H 33PRIX JACQUES ORLIAGUET - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 1 – 3 – 7                      CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 9 – 1 

JORGOS DE GUEZ
JORADE DAIRPET
JADE DE CORDAY
JAMBAVATI
JALIA D'AZERAY
JACOVIA MADRIK
JUMANJI SIBEY
JIVRY
JIGLIANA D'ARC
JIPSY D'HERMERAIE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

M4
F4
F4
F4
F4
F4
H4
H4
F4
F4

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

NIVARD F.
LAGADEUC F.
ABRIVARD A.
OUVRIE F.
LEBOURGEOIS Y.
DESSARTRE E.
BAUDOUIN L.
PRAT Ale.
GRASSET M.
DOUYERE R.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2a 6m (22) 0a 9m 7m 
0a Da (22) Da 1a 7a 
(22) 2a 6a 4a 4a 6a 
0a (22) Da 0a Dm 8a 
Da 1a Da (22) Da 4a 
6a 4a (22) 5a 4a 8a 
6a 0a 4a (22) 5a 0a 
Da 0a (22) 6m 0a 2a 
5a 6a (22) 5a 8a Da 
9a 9a (22) 0a 4a Da 

RIPOLL RIGO A.
DESAUNETTE P.L.
LUNKEIT A.
LEROULLEY J.
KROUCHI M.
DESSARTRE E.
BAUDOUIN J.M.
PRAT F.
THIELENS X.
ECALARD CH.

129 780 €
24 160 €
41 130 €
32 010 €
33 490 €
25 300 €
49 570 €
52 770 €
43 370 €

3 630 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
19H 45PRIX DOMINIQUE SAVARY - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  3 – 5 – 7 – 9                      CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 6 – 5 

IZAAC D'HAVAROCHE
IDDIR D'ANTEE
IMAM FLASH
IBILI D'OCCAGNES
IMOUR DU VEILLEROT
IKITORI
IPSON DU HANOY
IX THE BEST
ICARE DU POMMEREUX
IDEAL DU SURF

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H5
H5
M5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

DESMARRES AU.
ROCHARD B.
MOTTIER M.
MARTY R.
LEVESQUE T.
ROUSSEL And.
BARRIER A.
ABRIVARD A.
FAUCHON L.
VIEL Mar.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0a (22) 9a Dm Da Dm 
7a Da (22) 5a 1a 8a 
2m 2a (22) 8a 0a 5a 
5m 5m (22) 2m 4m 6m 
5a 0a 3m 1m (22) 6a 
6m 2m (22) Dm 1m 
9m (22) 2m 6m 3m 3m 
(22) Dm 2m Da 4a 
1m 7m (22) 5m 0m 7m 
5m (22) 3m 9a 7m 7m 

DESHAIES S.
ROCHARD P.Y.
LEFRANC E.
BROHIER D.
GROUSSARD L.
ROUSSEL A.
DANET P.
DUBANCHET C.
HOUEL G.
VIEL M.

21 890 €
28 430 €
29 160 €
29 240 €
29 500 €
31 160 €
31 310 €
32 880 €
33 210 €
34 230 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
19H 15PRIX GUY LUX ET LEON ZITRONE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 75 000 Euros

FAVORIS : 15 – 10 – 3 – 14 – 7       CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 7 – 15 – 4 

GOLD VOICE
APPLE WISE AS
ICELAND FALLS
GUINESS D'HERFRAIE
ZANTE BREED
DE LA CHENEVIERE
FASHION TOUCH
DIVINE DE NAVARY
ETOILE DE QUESNY
GRACE DU DIGEON
FLAMME VIVE
GIBOULEE DE MARS
EROLINA
FLAYA KALOUMA
FLOWER BALL
GIRLY BECO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

F7
F7
F7
F7
F8
F10
F8
F10
F9
F7
F8
F7
F9
F8
F8
F7

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

OUVRIE F.
ABRIVARD A.
MOTTIER M.
THOMAIN D.
BARRIER A.
VERVA Pie. Y.
LAGADEUC F.
LEBOURGEOIS Y.
BONNE D.
NIVARD F.
ROCHARD B.
ABRIVARD M.
LOCQUENEUX D.
POU POU G. A.
BAZIRE J. M.
BEZIER M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5a 2a (22) Da 3a 2a 
0a (22) 7a 1a 4a 0a 
2a (22) 3a 6a 4a 3a 
Da (22) 2a 1a 2a 3a 
6a (22) 4a 1a 7a Da 
0a 7a (22) 9a 8a 7a 
3a 3a (22) 1a 1a 6a 
0a (22) 4a 2a 4a 2a 
6a (22) 7a 4a 7a 3a 
1a (22) 1a 1a 1a 1a 
Da Da 1a (22) 5a 3a 
4a (22) 5a 1a 2a 1a 
1a 6a 5a (22) 4a 2a 
Da 0a (22) 0a 2a 4a 
0a 1a (22) Da 3a 0a 
2m (22) 8a 8a (21) 1m 

SOULOY F.
ABRIVARD L.CL.
WALLIN F.
THOMAIN C.
RAFFEGEAU J.P.
GABORIT L.
DESAUNETTE P.L.
HACHIN P.
THOMAIN C.
DREUX C.
LEBLANC F.
SENET F.
VANBERGHEN A.
POU POU G.A.
DUBOIS E.
BEZIER M.

203 720 €
206 867 €
222 771 €
237 090 €
240 438 €
248 300 €
274 410 €
286 420 €
292 795 €
299 290 €
301 570 €
316 540 €
335 200 €
335 810 €
336 040 €
338 970 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
17H 58PRIX DE JUVIGNY - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 51 000 Euros

FAVORIS : 11 – 14 – 8 – 3 – 9           CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 13 – 4 – 11 

CONDOR ORS
CAOS
CRISTOPHER PAR
CONDOR PASA GAR
COSTANTIN FERM
CHERRY TOP
CHARMY CHARLY AS
ISYBOY DE CINGLAIS
IMPACT DE COLMINE
CAIO TITUS BOND
IBIKI DE HOUELLE
IMPERIAL MABON
CHARLIEBROWN EFFE
INSTRUCTOR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

M5
M5
H5
M5
M5
M5
H5
H5
H5
M5
M5
H5
M5
H5

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

BAZIRE N.
ROCHARD B.
LAGADEUC F.
ABRIVARD M.
D'ALESSANDRO G.
OUVRIE F.
NIVARD F.
MONTHULE Hug.
MOTTIER M.
THOMAIN D.
BARRIER A.
DREUX Y.
BAZIRE J. M.
ABRIVARD A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da Da (22) Da Da 
2a (22) 1a 7a 6a 0a 
1a (22) 1a 8a Da 6a 
Da (22) 1a 6a 5a Da 
Dm (22) 3a 7a 4a 
Da (22) 8a 5a 2a 1a 
1a (22) 1a 2a 8a 1a 
3m Da (22) 5a 3a 
8a 5a (22) 5a 1a 1a 
(22) Da 8a Dm 7a 
1a (22) 4a 3a 8a 4a 
(22) 1a 2a 5a 2a 2a 
(22) 1a 1a 5a 1a 8a 
2a 4a (22) 2a 2a 4a 

MINOPOLI S.
CIOTOLA V.
ABRIVARD M.
ABRIVARD M.
MINOPOLI S.
CIOTOLA V.
BONDO H.E.
MONTHULE P.
BOVAY M.A.
GUARATO S.
LEBLANC F.
DREUX Y.
CASILLO G.
ABRIVARD L.CL.

40 428 €
51 026 €
53 514 €
55 220 €
58 916 €
67 628 €
76 984 €

101 160 €
122 184 €
124 106 €
129 860 €
130 870 €
135 311 €
136 300 €


